
Zarządzenie Nr 4/2024 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I REKREACJI 

            W  SIEDLISZCZU 

            z  dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wykonanie budżetu Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Siedliszczu                               

za  2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Przyjąć i przedłożyć Burmistrzowi Siedliszcza informację z wykonania budżetu   

Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Siedliszczu za 2023 roku stanowiącą załącznik                

do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                         

Dyrektor 

GOKiR w Siedliszczu 

mgr Dorota Orysz 


